ОБЩЕРОССИЙСКИЙ   ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ   КУЛЬТУРЫ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

18 декабря 2024г.                                                                                  № 17-8.3

О Координаторе Центрального комитета ОПРК

в Уральском федеральном округе РФ

       В соответствии с п. 1.2 Положения о Координаторе ЦК ОПРК в

федеральном округе РФ ПРЕЗИДИУМ Общероссийского профсоюза

работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Высоцкую Валентину Геннадьевну от обязанностей

Координатора Центрального комитета ОПРК в Уральском федеральном

округе.

2. Назначить Гиржеву Елену Николаевну, председателя Оренбургской

областной организации ОПРК, Координатором Центрального комитета

ОПРК в Уральском федеральном округе.

Председатель                                                               С.Н. Цыганова